



DZP.371.48.2018

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na „Usługi eksperckie świadczone przez ekspertów zewnętrznych w ramach prac zespołu eksperckiego działającego na potrzeby projektu w związku z wypracowaniem ustrukturyzowanej, jakościowo zabezpieczonej propozycji coachingowego wsparcia procesów sukcesyjnych w przedsiębiorstwach rodzinnych.”

Nasz znak: DZP.371.48.2018

Data: 30.08.2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1:

Czy mogę uczestniczyć w przetargu jako osoba fizyczna?

Odpowiedź: Zgodnie z definicją zawartą w art. 2 ust. 11 p.z.p., wykonawcą jest osoba fizyczna, osoba prawna albo jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia publicznego, złożyła ofertę lub zawarła umowę w sprawie zamówienia publicznego. Definicja ustawowa określa zatem bardzo szeroki krąg podmiotów, których można określić mianem wykonawcy. Jednym z wykonawców, który może być uczestnikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej.

Pytanie 2:

Jeżeli tak to jak będzie wyglądało rozliczanie pracy?

Odpowiedź: Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, powinna złożyć wraz z ofertą oświadczenie, że nie jest płatnikiem podatku VAT. Podstawą do rozliczenia z Zamawiającym będą rachunki wystawiane przez Wykonawcę.

KLANCLERZ
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

dr Maria Hulicka

strona 1

